

Profitec Nordic ApS

Væselvej 134
7800 Skive

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2020

Lea Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Profitec Nordic ApS

Væselvej 134

7800 Skive

e-mailadresse: post@profitec.dk

CVR-nr: 29245320

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er forhandling af profiler - pudseprofiler, gulvprofiler, fliseprofiler, spartelprofiler, facadeprofiler og dermed beslægtede varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 80.249,- er som forventet, og anses for tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabet, idet kendskabet til produkterne er øget, ligesom sortimentet fortsat tilpasses og udbygges, bl.a. med tilgang af nye leverandører.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		98.266	92.926
Resultat af ordinær primær drift		98.266	92.926
Andre finansielle indtægter		9.290	7.982
Øvrige finansielle omkostninger		-4.207	-4.130
Ordinært resultat før skat		103.349	96.778
Skat af årets resultat		23.100	20.800
Årets resultat		80.249	75.978
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		80.249	75.978
I alt		80.249	75.978

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		341.671	379.664
Varebeholdninger i alt		341.671	379.664
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.324	402.587
Andre tilgodehavender		23.000	22.000
Tilgodehavender i alt		355.324	424.587
Likvide beholdninger		373.231	248.446
Omsætningsaktiver i alt		1.070.226	1.052.697
Aktiver i alt		1.070.226	1.052.697

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Overført resultat		744.947	664.698
Egenkapital i alt		919.947	839.698
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		39.900	35.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt		39.900	35.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.987	124.225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.392	52.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.379	177.099
Gældsforpligtelser i alt		150.279	212.999
Passiver i alt		1.070.226	1.052.697

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret